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北苑拥军路一楼厂房层高 6 米，办公
室，地下室有车道窗户 13906899640

家俊婚恋交友公司
宋姐义乌本地人，实名登记免费报名
未男上班26 28 30 32 36，正式工26 29 30 31 32 34 35 37
经商25 28 30 33 37 38 39 44，未女上班25 26 28 30 31 34
36 37 38，正式工28 29 31 32 34 35 36，经商24 29 31 32
33 35，女离上班41 42 46 49 56 61,公务员36 38 44 56 61
丧偶女49 51 53 57 59 60,男离经商44 46 51 54 59 65 66
上班41 42 43 58,丧偶男50 58 64 65 66 67短婚43 45 47
二店：长春三街 66号后面上三楼
电话/微信85283376、13958418788
贝村路 238 号三楼(菜市斜对面)
电话/微信15857938687

荷叶塘 1500 平厂仓分租 18906891858
稠江厂楼上1800平15825797073
九联梦娜花园公寓 160 平，3 室 2
厅，1厨2卫，89988327，13819980555
戚继光路厂仓5千平13857939003
机场路一楼厂房出租 13588683826
后宅地下室 1245 平可分 13957953566
城西一楼厂房650平租13806794316
江东山口一楼地下室1150平13738907188
江东和欣花园超市185平18858915827
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兰溪出租

版 面 中 的 房 产 面 积 均 为 建 筑 面 积

义东出租
廿三里下朱宅工业区 5000 平 13989425588

青口厂房一楼 1650 平 15306796198

义北出租
苏溪高速口厂房 13957955766

转让
急售幽香庭院别墅 13738900787

城区出租 义西出租
上溪工业区厂房4楼1700平15215897999
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站点
名称

江东

北苑

空气污染
指数AQI

85

105

空气质
量级别

Ⅱ
Ⅲ

空气质
量状况

良

轻度

首要
污染物

臭氧

臭氧

简要说明：当日我市城区空气质量状况为良，空气污染指数
AQI为95，首要污染物为臭氧。空气质量可以接受，但某些污染
物可能对极少数异常敏感人群健康有较弱影响。
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福彩 3D
第2020151期 中奖号码：

销售总额53508940元

7 8 8

浙江省销售3138572元，返奖额953683
元。本信息若有误以公证数据为准。

奖 等

直 选

组选3

组选6

其他投注方式中奖13301元

浙江中奖

注数（注）

669

707

0

每注奖额(固定)

（元）

1040

346

173

福彩“15选5”
第2020151期 投注总额664334元

中奖号码 (无需排序)

奖池累计2103634元滚入下期。本信息若
有误以公证数据为准。
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奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4

5个号全中

中任意4个号

中奖
注数
（注）

0

60

3973

奖 金

(元/注)

0

3953

10

中国体育彩票浙江省20选5第20151期开奖公告
开奖日期：2020年7月18日
本期销售金额：143538元
本期开奖号码：02 03 04 06 18
本期出球顺序：04 06 18 02 03

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

3

244

4557

单注奖金

（元）

11782

50

5

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2020年9月16日，逾期作弃奖处
理。本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第20064期开奖公告
开奖日期：2020年7月18日 本期全国销售金额：306180017元

前区 后区
本期出球顺序：05 10 35 23 34 01 11
本期开奖号码：05 10 23 34 35 01 11

本期中奖情况

864409230.86元奖金滚入下期奖池。本
期兑奖截止日为2020年9月16日,逾期作弃
奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

奖级

一等奖

二等奖

三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
八等奖
九等奖
合计

基本
追加
基本
追加

中奖注数
（注）

3
1
75
40
226
514

13370
16442
34819
578362
6305458

/

单注奖金
（元）

10000000
8000000
195825
156660
10000
3000
300
200
100
15
5
/

应派奖金
合计（元）
30000000
8000000
14686875
6266400
2260000
1542000
4011000
3288400
3481900
8675430
31527290
113739295

中国体育彩票排列5第20150期开奖公告
开奖日期：2020年7月18日
本期全国销售金额：11400466元
本期开奖号码：3 7 3 5 8

本期中奖情况
奖级

一等奖
合计

中奖注数（注）

34
34

单注奖金（元）

100000
/

应派奖金合计（元）

3400000
3400000

455005098.56元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2020年9月16日，逾期作弃奖处理。本信息若
有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第20150期开奖公告
开奖日期：2020年7月18日
本期全国销售金额：23230566元
本省（区、市）销售金额：1676072元
本期开奖号码：3 7 3

本期中奖情况

投注方式
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
6580
5750

0

本地中奖注数（注）
637
307
0

单注奖金（元）
1040
346
173

14260224.88元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2020年9月16日，逾期作弃奖处理。本信
息若有误以公证数据为准。


